
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyrobów przemysłu metalowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 3 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA W KRAKOWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Sekcja Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121390415

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Montelupich 3

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-901

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.gawrysiak@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://3rblog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00654435

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00643588

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia podstawowego w terminie 30 dni kalendarzowych od daty zawarcia
umowy lub do dnia 31 października 2025 r. w zależności od tego, który z terminów upłynie wcześniej.
W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania zamówienia
objętego prawem opcji w terminie 30 dni kalendarzowych od daty poinformowania Wykonawcy przez Zamawiającego o
uruchomieniu prawa opcji lub do dnia 31 października 2025 r. – w zależności od tego, który z terminów upłynie wcześniej.

Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia podstawowego w terminie 30 dni kalendarzowych od daty zawarcia
umowy lub do dnia 31 października 2025 r. w zależności od tego, który z terminów upłynie wcześniej.
W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania zamówienia
objętego prawem opcji w terminie 30 dni kalendarzowych od daty poinformowania Wykonawcy przez Zamawiającego o
uruchomieniu prawa opcji lub do dnia 31 października 2025 r. – w zależności od tego, który z terminów upłynie wcześniej.

Zmiana terminu składania, otwarcia oraz związania z uwagi na zmianę opisu przedmiotu zamówienia stanowiącą zał. nr 3
do postępowania.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00654435/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-08 08:00

Po zmianie: 
2025-01-09 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-08 08:05

Po zmianie: 
2025-01-09 08:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-02-06

Po zmianie: 
2025-02-07

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00654435/01 z dnia 2024-12-16

2024-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyrobów przemysłu metalowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 3 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA W KRAKOWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Sekcja Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121390415
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Montelupich 3
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-901
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.gawrysiak@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://3rblog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00654435
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00643588
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



